[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
17.05.2019 № 156
с.Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
17.05.2019 156 №
Мǎн Вылǎ сали

	О наделении администрации Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики полномочиями по ведению делопроизводства и архива Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения.

Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

Наделить администрацию Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики полномочиями по ведению делопроизводства и архива Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

 Глава Большевыльского

сельского поселения                                                               Н.А.Иванов